Deutsche Meisterschaft XCM im Rahmen des Saarschleifen Bike & Run 11.08.2024

=

RESULT MASTERS 1

Bund Deutscher Rad¥olirer e. V.

Platz StartNr UCI CODE

1

WO NOUL D WN

=
o

209
201
203
208
213
204
211
205
210
212

207

10009774550
10012943218
10009657443
10043811042
10071826460
10006439770
10012943723
10036225541
10104327928
10051806670

10148945096

NAME
Starker
Frohn
Lauer
Miiller
Jahn
Geimecke
Witt
Salm
Crump
Hipp

Angsten

Sascha
Mathias
Matthias
Jonas
Markus
Sebastian
Julian

Jan
Florian
Christian

Marcel

Verein / Team

Stenger-Bike-Team / SSG Bensheim
Mondraker Rockets / Sturmvogel Bonn
Ehliminator Racing Team
collective:mind racing

Activity Racing Team TSV Schmiden
collective:mind racing

SIG Koblenz

Mondraker Rockets / RC Victoria Neheim
SP Connect RACETEAM

collective:mind racing

Die MANNschaft e.V.

Zeit
03:58:23
04:00:42
04:21:09
04:21:24
04:22:07
04:34:50
04:42:55
04:44:13
04:53:26
05:13:49

DNF

1/1



